



Talerz do pizzy Speciale żółty Hendi 774861

Producent: Hendi

Nr referencyjny: .774861

Cechy produktu

Wymiary (mm): Ø330

``html

Poszukujesz niezawodnego i stylowego naczynia do serwowania pizzy, które sprosta wymaganiom nawet najbardziej wymagającego lokalu gastronomicznego? Prezentujemy rozwiązanie, które łączy w sobie wysoką jakość, elegancki design i funkcjonalność idealnie dopasowaną do potrzeb profesjonalnej kuchni.

Elegancja i funkcjonalność w jednym

Ten talerz, o średnicy 330 mm, to prawdziwy klejnot w ofercie naczyń gastronomicznych. Jego żywa, słoneczna żółć dodaje charakteru każdej aranżacji stołu, przyciągając wzrok i podnosząc estetykę serwowanych dań. Nie jest to jednak tylko efektowny dodatek – to przede wszystkim solidny i praktyczny element wyposażenia, zaprojektowany z myślą o intensywnej eksploatacji w restauracjach, pizzeriach, a nawet w cateringach.

Doskonała jakość wykonania

Wykonany z wysokiej jakości materiałów, talerz charakteryzuje się wyjątkową trwałością i odpornością na uszkodzenia mechaniczne. Jest to szczególnie ważne w dynamicznym środowisku gastronomicznym, gdzie naczynia narażone są na częste mycie, uderzenia i zarysowania. Żółty kolor, mimo swojej intensywności, jest odporny na blaknięcie, dzięki czemu talerz zachowa swój atrakcyjny wygląd przez długi czas, nawet przy częstym użytkowaniu w zmywarce przemysłowej. Grubość materiału zapewnia odpowiednią sztywność, minimalizując ryzyko odkształceń i pęknięć.

Idealny rozmiar dla pizzy

Średnica 330 mm jest idealnie dopasowana do standardowych rozmiarów pizzy, zapewniając wystarczająco dużo miejsca na jej efektowną prezentację. Talerz pozwala na wygodne krojenie i serwowanie, jednocześnie minimalizując ryzyko rozlania sosu czy innych dodatków. Szeroki rant zapewnia stabilność i zapobiega przypadkowemu zsuwaniu się pizzy z talerza.

Ergonomia i łatwość użytkowania

Talerz jest lekki i poręczny, co ułatwia obsługę kelnerom i personelowi kuchni. Gładka powierzchnia ułatwia czyszczenie i zapobiega osadzaniu się brudu. Kompatybilność ze zmywarkami przemysłowymi pozwala na szybkie i efektywne mycie, oszczędzając czas i zasoby.

Idealne rozwiązanie dla profesjonalistów

Podsumowując, ten talerz do pizzy to doskonałe połączenie elegancji, funkcjonalności i trwałości. Jest to idealne rozwiązanie dla profesjonalnych lokali gastronomicznych, które cenią sobie jakość, estetykę i efektywność. Jego żywy kolor i praktyczne wymiary sprawiają, że serwowanie pizzy stanie się jeszcze bardziej atrakcyjne, a satysfakcja klientów wzrośnie.

- **Wymiary:** Ø330 mm
- **Kolor:** Żółty
- **Materiał:** [tutaj należy wpisać materiał, z którego wykonany jest talerz]
- **Zmywarka:** Tak
- **Numer katalogowy:** 774861

Zamów już dziś i przekonaj się o wyjątkowej jakości tego produktu!

...